Fachadas ventiladas (VHF)
EJOT Sistemas de Fixação ∙ Av. Caminho de Goiás, 100 Anexo Módulo A10, Bairro dos Fernandes,
Jundiaí/SP, CEP: 13214-870, Fone: +55 11 2923-0860, E-mail: infobr@ejot.com, Site: www.ejot.com.br
DH ancoragem de suporte de isolamento
Faixa de aplicação
> Para fixação de material isolante na fachada ventilada
(VHF) em todos os substratos
Características

≤ mm QTD
[peças]
Código
Concreto  Alvenaria
Ancoragem de isolamento DH
DH-40 40 20 300 8551906009
Descrição do item
Espessura do isolamento
≤ [mm]
QTD
[peças]
Código
Conjunto, composto por arruela e haste
Conjunto DH-60 60 300 8550060009
Conjunto DH-80 80 300 8550080009
Conjunto DH-100 100 300 8550100009
Conjunto DH-120 120 300 8550120009
Conjunto DH-140 140 300 8550140009
Conjunto DH-160 160 300 8550160009
Conjunto DH-180 180 300 8550180009
Conjunto DH-200 200 300 8550200009
Conjunto DH-220 220 300 8550220009
Conjunto DH-240 240 300 8550240009
Conjunto DH-260 260 300 8550260009
Conjunto DH-280 280 300 8550280009
Conjunto DH-300 300 300 8550300009